3

Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы
от 20.11.2012 № 255 «Об утверждении целевых показателей
деятельности администрации города Перми»

На основании решения Пермской городской Думы от 23.06.2015 № 127
«О деятельности бизнес-инкубаторов на территории города Перми»
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в Перечень целевых показателей деятельности администрации города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 20.11.2012
№ 255 «Об утверждении целевых показателей деятельности администрации города Перми» (в ред. от 29.01.2013 № 9, от 17.12.2013 № 286, от 22.04.2014 № 92,
от 23.09.2014 № 184, от 16.12.2014 № 272, от 22.09.2015 № 188), следующие
изменения:

1.1. задачу 2.2 дополнить целевым показателем № 30.1 следующего содержания:

«

	30.1. Количество резидентов муниципальных бизнес-инкубаторов города Перми на конец года
	единиц

»;

1.2. целевой показатель № 41 изложить в следующей редакции:

«

	41. Доля законно размещенных рекламных конструкций от общего количества рекламных конструкций, размещенных на территории города

».

2. Внести в Методику формирования целевых показателей деятельности
администрации города Перми, утвержденную решением Пермской городской Думы от 20.11.2012 № 255 «Об утверждении целевых показателей деятельности
администрации города Перми» (в ред. от 29.01.2013 № 9, от 17.12.2013 № 286,
от 22.04.2014 № 92, от 23.09.2014 № 184, от 16.12.2014 № 272, от 22.09.2015
№ 188), следующие изменения:
2.1. дополнить строкой 30.1 следующего содержания:

«

	30.1
	Количество резидентов муниципальных бизнес-инкубаторов города Перми на конец года
	единиц

	рассчитывается как общее количество резидентов, проходящих процесс бизнес-инкубирования
	департамент экономики
и промышленной политики администрации города Перми
(ежеквартальные отчеты муниципальных бизнес-инкубаторов)
	ежегодно,
до
01 апреля года, следующего за отчетным периодом

»;

2.2. строку 41 изложить в следующей редакции:

«

	41

	Доля законно размещенных рекламных конструкций от общего количества рекламных конструкций, размещенных на территории города
	%
	Дрекл = Крекл/Орекл х 100, где:
Крекл – количество законно размещенных рекламных конструкций, единиц;

Орекл – общее количество рекламных конструкций, размещенных на территории города, единиц
	рассчитывается как процентное отношение количества законно размещенных рекламных конструкций к общему количеству рекламных конструкций, размещенных на территории города Перми
	департамент экономики и промышленной политики администрации города Перми (единый реестр самовольно установленных и незаконно размещенных движимых объектов, выявленных на территории города Перми (сайт администрации города Перми); реестр рекламных конструкций в АИС «Объекты потребительского рынка»)
	ежегодно, до 01 апреля года, следующего за отчетным периодом

».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016.
4. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.

Глава города Перми-

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко